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Model lspeci f ik t  innehål l :
Grundsats TRKFB3
M6*50					     2st
M6*35					     2st
M6*110					     1st
M6 Båtbr icka				    5st
M6 Fjäderbr icka				    5st
M6 Långmuter				    1st
M8*35 Helgäng				    2st
M8 Tunnbr icka				    2st
M8 Båtbr icka				    2st
M8 Fjäderbr icka				    2st
M8*20 Plat t  Insexbul t 				    2st
Gummiexpander M6*30*13			   4st
Bushing Alu YD20xID10xL120 Counterbore D12xD40	 1st
Bussning 8*20*L10				    2st
Bussning 10*32*L10				    2st
TRKVCH3 Reinforcementbar			   1st
TRKFB Lower Body Bracket			   2st

Monter ingsanvisning Fat Bar FB3

Volkswagen Caddy 2015+

Smörj  ALLTID de rost f r ia bul tarna med trögf lytande 

smörjmedel.  Gängorna skär garanterat  annars!

1. Demontera

regplåtsramen och måtta ut  et t  hål  enl igt  borran-
visningen.
Borra sedan 20mm hål  genom kofångarplasten 
med konborr.
Akta eventuel la bakomliggande ledningar.

2. Montera

M6 långmuttern  på pinnbul ten som f inns innan-
för hålet ,  drag åt .  Li l la bi lden visar hur det ser ut 
bakom med demonterad front.

3. Montera

nu ihop fästplåten och förstärkningsstaget med 
vagnsbul tar  enl igt  b i lden. 
OBS!!  Bussningen ska vara imel lan bakplåten och 
förstärkningstaget.

5. Borra

nu de FYRA fästpunkterna i  stöt fångarplasten. 
Använd enkel t  bakplåten som mal l .
Borra först  med 8mm borr. 

4. Trä

i  bussningen i  hålet  och montera nu bakplåten 
med långa M6:an. Centrera.  
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UNLESS OTHERWISE SPECIFIED:
DIMENSIONS ARE IN MILLIMETERS
SURFACE FINISH:
TOLERANCES:
   LINEAR:
   ANGULAR:

FINISH: DEBURR AND 
BREAK SHARP 
EDGES

NAME SIGNATURE DATE

MATERIAL:

DO NOT SCALE DRAWING REVISION

TITLE:

DWG NO.

SCALE:1:2 SHEET 1 OF 1

A3

WEIGHT: 

TRKVCA3 Bumper Shell
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TRUCKER

Smörj  ALLTID de rost f r ia bul tarna med trögf lytande 

smörjmedel.  Gängorna skär garanterat  annars!

6. Demontera

Bakplåten och borra nu 13mm. Trä in gummiex-
pandern.

7. Återmontera

och drag samtl iga posi t ioner men DRAG EJ GUM-
MIEXPANDERN FÖR HÅRT! 6-8 NM räcker.

8. Montera

bågen uppt i l l .  Justera med avseende på huvens 
öppning i  d jupled. Drag ej  åt .

9. Montera

Nedre fästerna genom att  ersät ta bef int l ig skruv.
Glöm ej  bussning imel lan staget och bi len.
Nedre fästen kan justeras ef ter  korrekt  längd. 
Fästet  på bågen kan bockas med t .ex.  tång för at t 
få rät t  v inkel .
Drag åt  samtl iga posi t ioner. 

10. Montera

f järr l jus och regskyl t .  KLART!


